

KOMUNIKAT nr 2/2017 z dnia 29.09.2017 r. o stwierdzeniu braku przydatności wody do spożycia z wodociągu publicznego Dąbrówka Mała (zaopatruje w wodę miejscowości: Dąbrówka Mała, Guja, Brzozowo, Wesołowo, Biedaszki, Różewiec, Karłowo, Rydzówka, Łęgwarowo, Rudziszki, Perły, Parowa, Pasternak

KOMUNIKAT Nr 2/2017

**Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Węgorzewie
o stwierdzeniu braku przydatności wody do spożycia
z wodociągu publicznego Dąbrówka Mała, do czasu odwołania.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Węgorzewie informuje, że po przeprowadzeniu działań naprawczych przez Zakład Usług Komunalnych w Węgorzewie, w wodzie do spożycia z wodociągu publicznego Dąbrówka Mała, zostały wyeliminowane bakterie grupy coli.

Po uzyskaniu wyników badań kontrolnych w dniu 28.09.2017 r. nadal stwierdził brak przydatności wody do spożycia ze względu na nadmierny wzrost ogólnej liczby mikroorganizmów w temp 22 ° C po 72 h i zobowiązał producenta wody (Zakład Usług Komunalnych w Węgorzewie) do:

1. Skutecznego poinformowania mieszkańców miejscowości:
Dąbrówka Mała, Guja, Brzozowo, Wesołowo, Biedaszki, Różewiec, Karłowo, Rydzówka, Łęgwarowo, Rudziszki, Perły, Parowa, Pasternak o braku przydatności wody do spożycia.
2. Podjęcia dalszych działań naprawczych w celu doprowadzenia jakości wody do wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1989).
3. Zapewnienia mieszkańcom w/w miejscowości zaopatrywanych w wodę przez wodociąg publiczny Dąbrówka Mała, zastępczego źródła dostaw wody przydatnej do spożycia przez ludzi oraz do powiadomienia mieszkańców o punktach, w których woda ta zostanie udostępniona.
4. Dostawy wody z zastępczego źródła należy realizować do czasu uzyskania poprawy jakości wody potwierdzonej wynikami badań.

Woda z wodociągu może być używana do celów gospodarczych .

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Węgorzewie
Anna Maroszyk
lek.wet.higieny i epidemiologii